
グリザイア クロノスリベリオン 払戻し開始に関するお知らせ 

 

平素より弊社サービスをご愛顧賜り厚く御礼申し上げます。 

『グリザイア クロノスリベリオン』のサービス終了にあたり、資金決済に関する法律第二十条

第一項に基づき、以下の通り「有償グリスタル」の未使用残高を払戻しいたします。 

 

記 

 
【払戻しを行う前払式支払手段の発行者の商号】株式会社ブシロード 

【払戻しに係る前払式支払手段の種類】（有償グリスタル） 

 

【払い戻し申出受付期間】2021 年 8 月 31 日(火)17:00～10 月 31 日(日)23:59 まで 

※該当期間内に払戻しのお申出がない場合は、当該払戻し手続きから除斥されます。 

 

【問合せ先 URL】 

本件に関するご質問、お問い合わせに関しましては、【 https://gri-chro.grisaia-

pt.com/support.html】より、ご連絡いただけますようお願い申し上げます。 

 

 2021 年 8 月 31 日 

 東京都中野区中央一丁目三八番一号 住友中野坂上ビル  

                   株式会社ブシロード 


